

ARPA
Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente
dell'Emilia - Romagna

* * *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale	n. DET-2014-120	del 25/02/2014
Oggetto	Direzione Tecnica. Aggiudicazione della procedura aperta in ambito comunitario per l'affidamento della fornitura mediante somministrazione periodica di monouso e accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa Emilia Romagna indetta con determinazione n. 783 del 20/11/2013	
Proposta	n. PDTD-2014-114 del 19/02/2014	
Struttura adottante	Direzione Tecnica	
Dirigente adottante	Zinoni Franco	
Struttura proponente	Area Attivita' Laboratoristiche	
Dirigente proponente	Dott.ssa Rossi Leonella	
Responsabile del procedimento	Rossi Leonella	

Questo giorno 25 (venticinque) febbraio 2014 (duemilaquattordici) presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 6 in Bologna, il Direttore Tecnico , Dott. Franco Zinoni, ai sensi del Regolamento Arpa sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.

OGGETTO: Direzione Tecnica. Aggiudicazione della procedura aperta in ambito comunitario per l'affidamento della fornitura mediante somministrazione periodica di monouso e accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa Emilia Romagna indetta con determinazione n. 783 del 20/11/2013

VISTI:

- la D.D.G. n. 87 del 16.12.2013 avente ad oggetto “Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo Economico. Approvazione del Bilancio pluriennale di previsione per il triennio 2014-2016, del Piano Investimenti 2014-2016, del Bilancio economico preventivo per l’esercizio 2014, del Budget generale e della programmazione di cassa 2014.”;
- la D.D.G. n. 88 del 16.12.2013 recante “Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo Economico. Approvazione delle linee guida e assegnazione dei budget di esercizio e investimenti per il 2014 ai centri di responsabilità.”;
- la DDG. N. 89 del 16.12.2013 avente ad oggetto “Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo Economico. Determinazione dell’importo dell’anticipazione di tesoreria per l’esercizio 2014.
- il Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i., “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche e integrazioni;
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del d.lgs. 163/2006;

PREMESSO :

- che con propria determinazione n. 783 del 20/11/2013 il Direttore Tecnico ha provveduto all’indizione di una procedura di gara per l’affidamento biennale della fornitura mediante somministrazione periodica di monouso e accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa Emilia Romagna, per l’importo a base d’asta per un valore presunto complessivo di Euro 869.000,00 (ottocentosessantanovemila,00), oneri per la sicurezza Euro 0,00 suddivisa nei seguenti lotti:

LOTTO	CIG	Definizione	Base d' asta IVA esclusa	Percentuale minima prodotti
1	53922490A5	Materiale monouso e accessori per strumenti Agilent	200.000,00	90 %
2	5392265DD5	Materiale consumabile per strumenti Perkin Elmer	55.000,00	90 %
3	5392275618	Materiale monouso e accessori marca Supelco	300.000,00	80 %
4	539229027A	Materiale monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher	33.000,00	90 %
5	5392303D31	Materiale monouso e accessori per strumenti Dionex	165.000,00	90 %
6	539231571A	Materiali vari per strumenti Mettler Toledo	14.000,00	90 %
7	5139786D92	Materiale monouso e accessori per cromatografia Restek	12.000,00	90 %
8	5392332522	Materiali monouso e accessori per strumenti	10.000,00	90 %

scadenza in plichi regolarmente sigillati, le offerte da parte delle seguenti società per i lotti sottoriportati:

LOTTO	Definizione	SOCIETA' OFFERENTE
1	Materiale monouso e accessori per strumenti Agilent	DTO SERVIZI SRL
2	Materiale consumabile per strumenti Perkin Elmer	PERKIN ELMER ITALIA SPA
3	Materiale monouso e accessori marca Supelco	SIGMA ALDRICH SRL
4	Materiale monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher	ANALYTICAL TECHNOLOGY SRL
5	Materiale monouso e accessori per strumenti Dionex	NESSUN OFFERENTE
6	Materiali vari per strumenti Mettler Toledo	NESSUN OFFERENTE
7	Materiale monouso e accessori per cromatografia Restek	NESSUN OFFERENTE
8	Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu	SHIMADZU ITALIA SRL
9	Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND	DI GIOVANNI SRL

b) illustrare ai rappresentanti presenti la modalità di aggiudicazione per la procedura in corso stabiliti dall'art. 6 del disciplinare di gara: la procedura di gara scelta per l'affidamento è una procedura aperta, con il criterio di affidamento del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006. Per ogni lotto è richiesto che venga offerto un numero complessivo di prodotti corrispondente alla percentuale minima di prodotti precisata in ciascuna "scheda prodotti", a pena d'esclusione;

- c) **disporre il sorteggio per la verifica dei requisiti di capacità tecnica**, ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. n. 163/2006, previsto dal disciplinare di gara per i soli lotti superiori ad Euro 50.000,00 (ditta sorteggiata DTO Servizi srl);
- d) **aprire le Buste A) – contenenti la documentazione amministrativa – per tutti i Lotti in gara**, per verificare la regolarità della documentazione amministrativa presentata dalle ditte e richiedere eventuali chiarimenti;
- e) **aprire le buste B – contenenti le offerte economiche e le schede tecniche** dando lettura pubblica della percentuale dei prodotti offerti, come di seguito riportato:

Lotto 1 - Materiali monouso e accessori per strumenti Agilent

Percentuale minima prodotti da offrire 90% Base d'asta Euro 200.000,00

1. DTO SERVIZI Srl Percentuale offerta 100%

Lotto 2 - Materiali consumabile per strumenti Perkin Elmer

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 55.000,00

1. Perkin Elmer Percentuale offerta 100%

Lotto 3 - Materiali monouso e accessori marca Supelco

Percentuale minima prodotti da offrire 80%- Base d'asta Euro 300.000,00

1. Sigma Aldrich Spa Percentuale offerta 100%

Lotto 4 - Materiali monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 33.000,00

1. Analytical Technology Srl Percentuale offerta 90%

Lotto 8 - Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 10.000,00

1. Shimadzu Srl Percentuale offerta 100%

Lotto 9 - Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 80.000,00

1. DI Giovanni Srl Percentuale offerta 90%

f) Iniziare il controllo, in seduta riservata, delle schede tecniche presentate nelle buste B

rilevando che tutte le ditte offrono i medesimi prodotti richiesti da Arpa ad esclusione della ditta Analytical Technology Srl che, per quanto attiene il lotto 4 “Materiale monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher”, offre prodotti diversi, producendo una dichiarazione di equivalenza sottoscritta dal legale rappresentante della ditta offerente e non, come richiesto dal disciplinare di gara, dalla ditta produttrice dell'apparecchiatura cui il prodotto è destinato (Thermo Fisher). Viene dato mandato al Presidente di chiedere alla ditta Analytical Technology dei chiarimenti rivolti a comprovare la suddetta equivalenza

VISTO INOLTRE:

- che il giorno **28/01/2014** presso la sala riunioni del primo piano della sede della Direzione Generale di Arpa, sita in Bologna, Via Po n. 5, si è svolta la 2° seduta, in forma riservata, della Commissione giudicatrice, come da verbale agli atti, durante la quale si sono svolte le seguenti attività:

- a) **presa atto del ricevimento della documentazione a comprova del possesso del requisito di capacità tecnica prevista ex art. 48 del D.Lgs. 163/2006** da parte della ditta sorteggiata nella precedente seduta, con conseguente ammissione al prosieguo della procedura;

b) formulazione, in esito ai controlli effettuati sulle schede tecniche dei prodotti, delle valutazioni conclusive, in merito alla conformità delle offerte alle richieste di Arpa come di seguito riportato:

Lotto 1 - Materiali monouso e accessori per strumenti Agilent

Percentuale minima prodotti da offrire 90% Base d'asta Euro 200.000,00

DTO SERVIZI Srl Percentuale offerta 100%

Tutti i prodotti offerti sono conformi alle richieste di Arpa. La ditta viene ammessa al prosieguo della procedura .

Lotto 2 - Materiali consumabile per strumenti Perkin Elmer

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 55.000,00

Perkin Elmer Percentuale offerta 100%

Tutti i prodotti offerti sono conformi alle richieste di Arpa. La ditta viene ammessa al prosieguo della procedura

Lotto 3 - Materiali monouso e accessori marca Supelco

Percentuale minima prodotti da offrire 80%- Base d'asta Euro 300.000,00

Sigma Aldrich Spa Percentuale offerta 100%

Tutti i prodotti offerti sono conformi alle richieste di Arpa. La ditta viene ammessa al prosieguo della procedura

Lotto 8 - Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 10.000,00

Shimadzu Srl Percentuale offerta 100%

Tutti i prodotti offerti sono conformi alle richieste di Arpa. La ditta viene ammessa al prosieguo della procedura

Lotto 9 - Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 80.000,00

DI Giovanni Srl Percentuale offerta 90%

Tutti i prodotti offerti sono conformi alle richieste di Arpa. La ditta viene ammessa al prosieguo della procedura

CONSIDERATO :

- che per quanto riguarda il Lotto 4 - Materiali monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher, dal verbale del 28/1/2014 risulta che la ditta Analytical Technology non raggiunge la percentuale minima di prodotti richiesta dal bando, per cui è stata esclusa dal prosieguo della gara.
- che la suddetta esclusione è stata comunicata ai sensi dell'art.79 D.Lgs. 163/2006 con prot. PGDG/2014/644 del 28/01/2014 alla medesima Analytical Technology;

DATO ATTO :

- **che il giorno 10/02/2014 alle ore 9.30** presso la sala riunioni del primo piano della sede della Direzione Generale di Arpa, sita in Bologna, Via Po n. 5, si è svolta in forma pubblica la terza seduta della Commissione giudicatrice, di cui al verbale agli atti di questa amministrazione, e che durante tale seduta si è proceduto a:
 - a) **aprire le offerte economiche** dando pubblica lettura dei prezzi offerti, come di seguito riportato:

LOTTO	Definizione	SOCIETA' OFFERENTE	Prezzo complessivo offerto
1	Materiale monouso e accessori per strumenti Agilent	DTO SERVIZI Srl	188.036,37
2	Materiale consumabile per strumenti Perkin Elmer	Perkin Elmer Italia Spa	54.640,16
3	Materiale monouso e accessori marca Supelco	SIGMA ALDRICH Srl	292.949,00
8	Materiali monouso e	Shimadzu Italia Srl	7.407,36

	accessori per strumenti Shimadzu		
9	Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND	DI GIOVANNI Srl	68.376,00

RISCONTRATO

- che le offerte economiche delle ditte partecipanti sono congrue si dispone l'aggiudicazione dei lotti ai prezzi complessivi di seguito riportati per i prodotti e ai prezzi unitari di cui alle allegate offerte economiche:

Lotto 1 - Materiali monouso e accessori per strumenti Agilent

Percentuale minima prodotti da offrire 90% Base d'asta Euro 200.000,00

DTO SERVIZI Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 188.036,37

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta DTO SERVIZI Srl.

Lotto 2 - Materiali consumabile per strumenti Perkin Elmer

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 55.000,00

Perkin Elmer Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 54.640,16

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Perkin elmer Spa

Lotto 3 - Materiali monouso e accessori marca Supelco

Percentuale minima prodotti da offrire 80%- Base d'asta Euro 300.000,00

Sigma Aldrich Spa Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 292.949,00

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Sigma Aldrich Spa

Lotto 4 - Materiali monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 33.000,00

Il lotto viene dichiarato deserto per mancanza di offerte valide.

Lotto 5 - Materiali monouso e accessori per strumenti Dionex

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 165.000,00

Il lotto viene dichiarato deserto per mancanza di offerte.

Lotto 6 - Materiali vario per strumenti Mettler Toledo

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 14.000,00

Il lotto viene dichiarato deserto per mancanza di offerte .

Lotto 7 - Materiali monouso e accessori per cromatografia Restek

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 12.000,00

Il lotto viene dichiarato deserto per mancanza di offerte.

Lotto 8 - Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 10.000,00

Shimadzu Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 7.407,36

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Shimadzu Srl

Lotto 9 - Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 80.000,00

DI Giovanni Srl Percentuale offerta 90%

Prezzo complessivo offerto: Euro 68.376,00.

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Di Giovanni Srl

RITENUTO:

- di approvare i verbali del 16.01.2014, 28.01.2014, 10.02.2014, agli atti, relativi all'espletamento della procedura aperta indetta con determinazione n. 783 del 20/11/2013;
- di dichiarare deserti per mancanza di offerte i Lotti 5, 6, 7;
- di dare atto dell'avvenuta esclusione, per mancanza di corrispondenza delle offerte alle caratteristiche richieste da Arpa e in dettaglio per le motivazioni riportate nei verbali di cui sopra, della ditta ANALYTICAL TECHNOLOGY Srl per il lotto 4 - Materiale monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher;
- di dichiarare pertanto deserto, per mancanza di offerte valide, il Lotto 4;
- di aggiudicare definitivamente, in relazione alla procedura di cui trattasi, la fornitura di monouso e accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa, per un periodo di 24 mesi, per i seguenti Lotti:

Lotto 1 - Materiali monouso e accessori per strumenti Agilent

Percentuale minima prodotti da offrire 90% Base d'asta Euro 200.000,00

DTO SERVIZI Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 188.036,37

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta DTO SERVIZI Srl.

Lotto 2 - Materiali consumabile per strumenti Perkin Elmer

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 55.000,00

Perkin Elmer Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 54.640,16

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Perkin elmer Spa

Lotto 3 - Materiali monouso e accessori marca Supelco

Percentuale minima prodotti da offrire 80%- Base d'asta Euro 300.000,00

Sigma Aldrich Spa Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 292.949,00

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Sigma Aldrich Spa

Lotto 8 - Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 10.000,00

Shimadzu Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 7.407,36

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Shimadzu Srl

Lotto 9 - Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 80.000,00

DI Giovanni Srl Percentuale offerta 90%

Prezzo complessivo offerto: Euro 68.376,00.

Si dispone l'aggiudicazione del lotto alla ditta Di Giovanni Srl

- di subordinare l'efficacia dell'aggiudicazione definitiva al positivo esperimento delle verifiche concernenti le dichiarazioni presentate dalle concorrenti in sede di gara, previste dal disciplinare di gara a carico dell'aggiudicatario medesimo;

PRECISATO:

- che alla sottoscrizione del contratto con ciascun soggetto aggiudicatario, ai sensi del regolamento Arpa per il decentramento amministrativo provvederà la Responsabile dell'Area Laboratoristica;

- che i contratti verranno stipulati mediante scritture private con modalità elettronica secondo lo schema di contratto, allegato 1 alla determina di indizione n. 783 del 20/11/2013, ed alle condizioni economiche di cui all'offerta del soggetto aggiudicatario di ciascun Lotto e riportate in allegato sub A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
- che non sono stati rilevati rischi da interferenze, per cui non dovrà essere redatto il DUVRI, ai sensi della normativa vigente, e che pertanto i costi della sicurezza per i rischi da interferenze sono pari a zero;
- che, ad avvenuta sottoscrizione del contratto verranno svincolate, ai sensi dell'art. 75 comma 6 del d. lgs. 163/06 le cauzioni provvisorie costituita dagli aggiudicatari;

RILEVATA:

- la necessità di provvedere alla pubblicazione dell'avvenuta aggiudicazione mediante avviso sulla G.U.C.E. e sulla G.U.R.I.;

SU PROPOSTA:

- della dott.ssa Leonella Rossi, Responsabile dell'Area laboratoristica di Arpa Emilia-Romagna, la quale ha espresso il proprio parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- che Responsabile del procedimento è la stessa Dr.ssa Leonella Rossi;
- che agli ordini periodici di fornitura per le esigenze delle rispettive strutture provvederanno nell'arco di validità dei contratti i Direttori delle sezioni provinciali, i quali provvederanno altresì direttamente o tramite propri collaboratori al controllo di regolarità degli stessi ed alla liquidazione delle corrispondenti fatture;
- che è stato acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile dell'Area Contabilità e Controllo Direzionale Dott. Giuseppe Bacchi Reggiani

DETERMINA

1. di approvare i verbali del 16.01.2014, 28.01.2014, 10.02.2014, agli atti, relativi all'espletamento della procedura aperta indetta con determinazione n. 783 del 20/11/2013 per l'affidamento biennale della fornitura mediante somministrazione periodica di monouso e

accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa Emilia Romagna, di cui al bando pubblicato sulla GUEE n. 228-396167, il giorno 23 novembre 2013;

2. di dichiarare deserti per mancanza di offerte i Lotti 5, 6, 7;
3. di dare atto dell'avvenuta esclusione, per mancanza di corrispondenza delle offerte alle caratteristiche richieste da Arpa e in dettaglio per le motivazioni riportate nei verbali di cui sopra, della ditta ANALYTICAL TECHNOLOGY Srl, a cui la medesima esclusione è stata comunicata con prot: PGDG/2014/644 del 28/1/2014, per il lotto 4 - Materiale monouso e accessori per strumenti Thermo Fisher;
4. di dichiarare deserto, per mancanza di offerte valide, il Lotto 4;
5. di aggiudicare definitivamente, in relazione alla procedura di cui trattasi, la fornitura di materiale monouso e accessori per strumentazione da laboratorio, per un periodo di 24 mesi, per i seguenti Lotti:

Lotto 1 - Materiali monouso e accessori per strumenti Agilent

Percentuale minima prodotti da offrire 90% Base d'asta Euro 200.000,00

Aggiudicataria:

DTO SERVIZI Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 188.036,37

Lotto 2 - Materiali consumabile per strumenti Perkin Elmer

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 55.000,00

Aggiudicataria:

Perkin Elmer Italia spa Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 54.640,16

Lotto 3 - Materiali monouso e accessori marca Supelco

Percentuale minima prodotti da offrire 80%- Base d'asta Euro 300.000,00

Aggiudicataria:

Sigma Aldrich Spa Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 292.949,00

Lotto 8 - Materiali monouso e accessori per strumenti Shimadzu

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 10.000,00

Aggiudicataria:

Shimadzu Srl Percentuale offerta 100%

Prezzo complessivo offerto: Euro 7.407,36

Lotto 9 - Parti di ricambio per pipettatore pipet-aid portatile DRUMMOND

Percentuale minima prodotti da offrire 90%- Base d'asta Euro 80.000,00

Aggiudicataria:

DI Giovanni Srl Percentuale offerta 90%

Prezzo complessivo offerto: Euro 68.376,00.

6. di dare atto che per i lotti andati deserti si provvederà ad espletare successive procedure di affidamento del materiale oggetto degli stessi;
7. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza per tutti i lotti sono pari a 0,00;
8. di dare atto che i contratti verranno stipulati mediante scritture private con modalità elettronica secondo lo schema di contratto, allegato 1 alla determina di indizione n. 783 del 20/11/2013, ed alle condizioni economiche di cui all'offerta del soggetto aggiudicatario di ciascun Lotto e riportate in allegato sub A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
9. di dare atto che agli ordini periodici di fornitura per le esigenze delle rispettive strutture provvederanno nell'arco di validità dei contratti i Direttori delle sezioni provinciali, i quali provvederanno altresì direttamente o tramite propri collaboratori al controllo di regolarità degli stessi ed alla liquidazione delle corrispondenti fatture;

10. di dare atto che l'importo di Euro 611.408,89 (IVA esclusa), per un totale di 745.918,84 avente natura di "Materiale di laboratorio", è compreso nel budget annuale e nel conto economico preventivo annuale e pluriennale con riferimento ai centri di responsabilità delle Sezioni Provinciali, ed è a carico pro quota dei seguenti esercizi 2014-2015-2016.

Il Direttore Tecnico

Dott. Franco Zinoni

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 8- CIG 5392332522 BASE ASTA 10.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI SHIMADZU

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 12 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
1	225-10340-91	Filament for EI CI NCI QP2010 PLUS	225-10340-91	16	1	pezzo	1	pezzo	177,84	177,84	2845,44
2	225-01068	Insulator	225-01068	4	1	pezzo	1	pezzo	7,92	7,92	31,68
3	221-47222-91	O-ring splitless	221-47222-91	10	4	pezzi	4	pezzi	71,28	71,28	712,8
4	221-48393-91	O-ring split	221-48393-91	4	4	pezzi	4	pezzi	56,88	56,88	227,52
5	221-49065-91	O-ring gold	221-49065-91	4	5	pezzi	5	pezzi	14,4	14,4	57,6
6	225-10167-91	Adattatore capillari	225-10167-91	4	1	pezzo	1	pezzo	79,2	79,2	316,8
7	961-00973	Siringa 10 ul AOC5000 23 GA	961-00973	20	1	pezzo	1	pezzo	50,4	50,4	1008
8	085-35124-02	Abrasive cloth very fine	085-35124-02	2	20	pezzi	20	pezzi	96,48	96,48	192,96
9	085-35124-03	Abrasive cloth ultra fine	085-35124-03	2	5	pezzi	5	pezzi	111,6	111,6	223,2
10	225-10255	Repeller electrode	225-10255	4	1	pezzo	1	pezzo	43,92	43,92	175,68
11	225-10445	Ion source block	225-10445	4	1	pezzo	1	pezzo	233,28	233,28	933,12
12	225-10447-91	Repeller electrode 2010SE	225-10447-91	2	1	pezzo	1	pezzo	66,96	66,96	133,92
13	225-10446-91	Ion source block 2010 SE	225-10446-91	2	1	pezzo	1	pezzo	274,32	274,32	548,64
TOTALE COMPLESSIVO										7.407,36	

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)	
					taglio	u.m.	taglio	u.m.				
1	20633	Thermogreen LB-2 for SHIMADZU	20633	4	50	pezzi	50	pezzi	2,0916	104,58	418,32	
2	20654	Setti per iniettore Thermogreen LB-2 11mm	20654	6	50	pezzi	50	pezzi	1,729		86,45	518,7
3	20779	Syringes 701 N: Hamilton® syringe, 700 series, cemented needle. Vol 10ul	20779	4	6	pezzi	6	pezzi	20,75		124,5	498
4	23796	Capillary column butt connector	23796	4	1	pezzo	1	pezzo	53,7		53,7	214,8
5	23805	Capillary Column Butt Connector Nut 1/16 in. male hexagonal wrenchtight	23805	4	4	pezzi	4	pezzi	8,6525		34,61	138,44
6	23906	Tubo OMI-2 Purifier Tube	23906	20	1	pezzo	1	pezzo	180,11		180,11	3602,2
7	24154	Colonna capillare GC volcol 60 m x 0,25mm x 1,5 µm	24154	2	1	pezzo	1	pezzo	846,6		846,6	1693,2
8	24255	Colonna capillare GC SPB™-624 30m 0,25mm ID x 1,4 µm film	24255	2	1	pezzo	1	pezzo	463,14		463,14	926,28
9	25742	Non-Polar Fused Silica Tubing L x I.D. 5 m x 0.25 mm: Deactivated tubing	25742	16	1	pezzo	1	pezzo	25,48		25,48	407,68

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
10	27211	Assembled screw cap with hole and PTFE/silicone septum 15 ml 18mm	27211	20	100	pezzi	100	pezzi	1,0458	104,58	2091,6
11	57335-U	SPME fiber assembly Carboxen/Polydimethylsiloxane(CAR/PDMS)	57335-U	10	3	pezzi	3	pezzi	106,5166667	319,55	3195,5
12	2632705	Inlet Liner, Split/Splitless Type, 95 mm x5mm x3.0mm Straight Design per Shimadzu (wool packed)	2632705	4	5	pezzi	5	pezzi	29,05	145,25	581
13	2633905	SHIMADZU SPME liner for SPL-17 injec, 95mmx5mmx0.75mm	2633905	28	5	pezzi	5	pezzi	24,07	120,35	3369,8
14	2633901	SHIMADZU SPME liner for SPL-17 injec, 95mmx5mmx0.75mm	2633901	40	1	pezzo	1	pezzo	30,21	30,21	1208,4
15	28022-U	0,4MM ID M-2A FERRULE FOR A GC/MS	28022-U	20	50	pezzi	50	pezzi	3,6272	181,36	3627,2
16	24025	Non-Polar Fused Silica Tubing L x I.D. 5 m x 0.25 mm: Deactivated tubing	24025	14	3	pezzi	3	pezzi	10,81666667	32,45	454,3
17	27030	Vials vetro chiaro silanizzato 2ml 12x32mm Ø INT.4	27030	4	1000	pezzi	1000	pezzi	0,25191	251,91	1007,64

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
18	28465-U	SLB™-5ms Capillary GC Column 10m x 0,10mm ID x 0,10 µm film	28465-U	8	1	pezzo	1	pezzo	204,6	204,6	1636,8
19	28471-U	SLB™-5ms Capillary GC Column 30m x 0,25mm ID x 0,25 µm film	28471-U	4	1	pezzo	1	pezzo	385,54		385,54
20	2877905-U	Split/Splitless FocusLiner™ for 17A with SP-17, with taper (wool packed) 95 mm x 5.0 mm x 3.4 mm configured for Shimadzu 17A (SP-17 Injector)	2877905-U	4	5	pezzi	5	pezzi	21,58	107,9	431,6
21	57289-U	SPME fiber assembly Polydimethylsiloxane (PDMS) df 30 µm, 23 ga, for use with autosampler	57289-U	20	3	pezzi	3	pezzi	128,65		385,95
22	57291-U	SPME fiber assembly PDMS df 7 µm(bonded), needle size 23 ga, for use with autosampler	57291-U	10	3	pezzi	3	pezzi	128,65	385,95	3859,5
23	57293-U	SPME fiber assembly PDMS/DVB df 65 µm, needle size 23 ga, StableFlex, for use with autosampler	57293-U	2	3	pezzi	3	pezzi	128,65	385,95	771,9
24	57294-U	SPME fiber assembly polyacrylate (PA) df 85 µm, needle size 23 ga, for use with autosampler	57294-U	4	3	pezzi	3	pezzi	128,65	385,95	1543,8

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
25	57295-U	SPME assy 85UM CAR/PDMS SF 23GA auto	57295-U	10	3	pezzi	3	pezzi	128,65	385,95	3859,5
26	57298-U	SPME fiber assembly CAR/PDMS df 85 µm, needle size 23 ga, StableFlex, for use with autosampler	57298-U	8	3	pezzi	3	pezzi	128,65		3087,6
27	57299-U	SPME fiber assembly DVB/CAR/PDMS needle size 23 ga, StableFlex, for use with manual holder/autosampler, fiber L 2 cm	57299-U	4	3	pezzi	3	pezzi	128,65		1543,8
28	57300-U	SPME fiber assembly PDMS df 100 µm(nonbonded phase), needle size 24 ga, for use with manual holder	57300-U	4	3	pezzi	3	pezzi	106,5166667		1278,2
29	57354-U	SPME fiber assembly PEG Coating needle size 23 ga, df 60 µm, for use with autosampler	57354-U	2	3	pezzi	3	pezzi	128,65		771,9
30	57341-U	SPME fiber assembly PDMS df 100 µm(nonbonded phase), for use with autosampler, needle size 23 ga	57341-U	8	3	pezzi	3	pezzi	118,2766667		2838,64
31	57343-U	SPME fiber assembly CAR/PDMS df 75 µm(partially crosslinked phase), needle size 23 ga, for use with autosampler	57343-U	6	3	pezzi	3	pezzi	118,2766667		2128,98

SCHEMA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
32	SU860066	Micro insert glass conical (with bottom spring) 0,1 ml 28mm x 6 mm	SU860066	40	100	pezzi	100	pezzi	0,6092	60,92	2436,8
33	854973	Screw cap 9 mm polypropylene blue with silicone/PTFE red septa	854973	10	1000	pezzi	1000	pezzi	0,10126	101,26	1012,6
34	SU860098	Headspace vial, screw top, rounded bottom (vial only) size 20 mL, clear glass, thread 18, O.D. x H 22.5 mm x 75.5 mm	SU860098	40	100	pezzi	100	pezzi	0,581	58,1	2324
35	28089-U	Equity®-5 Capillary GC Column L x I.D. 30 m x 0.25 mm, df 0.25 µm	28089-U	28	1	pezzo	1	pezzo	369,35	369,35	10341,8
36	33310-U	Replacement septa for Mininert® valves L x O.D. 0.308 in. x 0.125 in.	33310-U	22	50	pezzi	50	pezzi	0,9196	45,98	1011,56
37	SU860007	Septa, tan PTFE/silicone diam. x thickness 22 mm x 3.2 mm, for use with 20, 40, 60mL vial	SU860007	24	1000	pezzi	1000	pezzi	0,32744	327,44	7858,56
38	57308	SPME fiber assembly Polydimethylsiloxane (PDMS) df 30 µm(nonbonded phase), needle size 24 ga, for use with manual holder	57308	12	3	pezzi	3	pezzi	106,5166667	319,55	3834,6
39	23154	Thermogreen™ LB-2 Septa, solid discs diam. 11.5 mm (11/24 in.)	23154	2	50	pezzi	50	pezzi	1,9672	98,36	196,72

SCHEMA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
40	RAD407	Radiello BTEX calibration kit (thermal desorption)	RAD407	2	12	pezzi	12	pezzi	90,41666667	1.085,00	2170
41	RAD406	Radiello VOCS calibration kit (CS2 DESORPTION)	RAD406	2	12	pezzi	12	pezzi	49,24666667		590,96
42	21319-U	10% AgNO3 Coated Silica Gel	21319-U	10	100	grammi	100	grammi	1,577	157,7	1577
43	20275	Amberlite XAD-2	20275	20	100	grammi	100	grammi	0,2141	21,41	428,2
44	57309	SPME fiber assembly Polydimethylsiloxane (PDMS) df 30 µm(nonbonded phase), needle size 24 ga, for use with autosampler, coating 30 µm	57309	30	3	pezzi	3	pezzi	106,51666667	319,55	9586,5
45	54116-U	Dual layer florisis/NA2SO4 PP SPE tube	54116-U	26	48	pezzi	48	pezzi	2,948333333	141,52	3679,52
46	28034-U	Capillary Column Nut (fits Agilent [MS detector] and PerkinElmer®), hexagonal wrenchtight version	28034-U	22	5	pezzi	5	pezzi	3,404	17,02	374,44
47	24277	PTA-5 Capillary GC Column L x I.D. 30 m x 0.25 mm, df 0.50 µm	24277	6	1	pezzo	1	pezzo	505,47	505,47	3032,82

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
48	SU860015	20mm crimp cap, magnetic,gold,8mm	SU860015	200	100	pezzi	100	pezzi	0,4623	46,23	9246
49	SU861027	SUPER CLEAN GAS PURIFIER, TRIPLE TRAP (hydrocarbon, moisture, oxygen), for helium carrier gas	SU861027	6	1	pezzo	1	pezzo	180,11		1080,66
50	SU860101	Magnetic Screw Cap for Headspace Vials stainless steel screw cap (magnetic, open-top), thread 18, PTFE/silicone septum, septum thickness 1.3 mm	SU860101	40	100	pezzi	100	pezzi	0,7794		3117,6
51	52582-U	DUAL-LAYER NA2SO4/florisil SPE tube	52582-U	4	42	pezzi	42	pezzi	12,56666667		2111,2
52	2637501	SPME injection sleeve 0.75mm ID	2637501	40	1	pezzo	1	pezzo	29,96		1198,4
53	RAD165	Radiello cartucce x ALDEIDI 2,4-DNPH	RAD165	16	20	pezzi	20	pezzi	24,795		7934,4
54	RAD130	Radiello cartucce BTEX/VOCS x SOV Ø 5,9mm con carb	RAD130	24	20	pezzi	20	pezzi	11,1		5328
55	RAD168	Radiello cartucce NH3-microporous	RAD168	10	20	pezzi	20	pezzi	11,1		2220

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)	
					taglio	u.m.	taglio	u.m.				
56	RAD166	Radiello cartucce HF AND HO2 & SO2	RAD166	4	20	pezzi	20	pezzi	11,1	222	888	
57	RAD170	Radiello cartridges H2S-microporous	RAD170	22	20	pezzi	20	pezzi	11,1		4884	
58	RAD147	Radiello cartucce adsorbenti x FENOLI W/TENAX-TA	RAD147	4	20	pezzi	20	pezzi	35,415		2833,2	
59	27340	Vials, black polypropylene screw top with hole cap, pre-cleaned and assembled size 4 mL, clear glass, precleaned	27340	200	100	pezzi	100	pezzi	1,0541		708,3	21082
60	27138	Vials, screw top with solid green Melamine cap with PTFE liner, preassembled size 4 mL, clear glass, O.D. x H 15 mm x 45 mm, PTFE liner	27138	200	100	pezzi	100	pezzi	0,6607		105,41	13214
61	27342	Vials, black polypropylene screw top with hole cap, pre-cleaned and assembled size 15 mL, clear glass, precleaned	27342	400	100	pezzi	100	pezzi	1,8509		66,07	74036
62	22445-U	Supelpure HC 1/8INCH	22445-U	2	1		1		157		185,09	314
										157		

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
63	RAD145	Radiello per BTEX/VOC'S per termodesorbitor	RAD145	14	20	pezzi	20	pezzi	47,65	953 1.015,00 24,6 24,6 398,5 319,55 385,95 319,55 442,5	13342
64	28050-U	Colonna GC.MS EQUITY-1 60 m X 0,25 mm 1.0 UM	28050-U	2	1	pezzo	1	pezzo	1015		2030
65	26159	Hamilton plunger assemblies with tips for series 1000 1700 1800 per 1ml	26159	4	1	pezzo	1	pezzo	24,6		98,4
66	26158-U	Hamilton plunger assemblies with tips for series 1000 1700 1800 PER 500 UL	26158-U	4	1	pezzo	1	pezzo	24,6		98,4
67	57302	SPME fiber assembly PDMS 7 UM manual holder	57302	2	3	pezzi	3	pezzi	132,8333333		797
68	57308	SPME fiber assembly PDMS df 30 µm manual holder	57308	6	3	pezzi	3	pezzi	106,5166667		1917,3
69	57289-U	SPME fiber assembly PDMS df 30 µm autosampler	57289-U	2	3	pezzi	3	pezzi	128,65		771,9
70	57300-U	SPME fiber assembly PDMS df 100 µm manual holder	57300-U	2	3	pezzi	3	pezzi	106,5166667	639,1	
71	57347-U	SPME fiber holder for use with CTC COMBIPAL autosampler	57347-U	2	1	pezzo	1	pezzo	442,5	885	

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)	
					taglio	u.m.	taglio	u.m.				
72	27513	Septa BLUE PTFE/silicone 16mm X 0,060	27513	2	100	pezzi	100	pezzi	1,015	101,5	203	
73	27277	Septa RED PTFE/silicone 10mm X 0,060	27277	2	100	pezzi	100	pezzi	0,47		47	94
74	23193-U	Septa TAN PTFE/silicone 22mm X 0,125	23193-U	2	100	pezzi	100	pezzi	0,887		88,7	177,4
75	27155	Septa TAN PTFE/silicone 13mm X 0,060	27155	2	100	pezzi	100	pezzi	0,641		64,1	128,2
76	27144	Septa TAN PTFE/silicone 11mm X 0,060	27144	2	100	pezzi	100	pezzi	0,4673		46,73	93,46
77	27177	Septa TAN PTFE/silicone 18mm X 0,060	27177	2	100	pezzi	100	pezzi	1,015		101,5	203
78	27279	Septa PTFE/silicone with slit 10mm X 0,040 IN	27279	2	100	pezzi	100	pezzi	0,62		62	124
79	24047	Capillary column SPB-1 60m X 0,32mm df= 1.00	24047	2	1	pezzo	1	pezzo	1000	1.000,00	2000	

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
80	29386-U	Vials in vetro scuro tappo a vite in PP, 12 x 32 mm, collo 9 mm , 2 ml, con setti di PTFE/silicone, non assemblati	29386-U	4	100	pezzi	100	pezzi	0,381	38,1	152,4
81	29436-U	Inserti in vetro certificati per vials 9 mm, 12 x 32 mm, 250 µL, punta conica, O.D. x H 6 mm x 31 mm	29436-U	4	100	pezzi	100	pezzi	0,284		28,4
82	027006	Vials, screw top with phenolic open-top cap, pre-assembled size 4 mL, amber glass, O.D. x H 15 mm x 45 mm, tan PTFE/silicone septum	027006	8	100	pezzi	100	pezzi	1,08	108	864
83	33242	Screw caps for 12X32 vials with 8mm teflon faced silicone septa	33242	8	1000	pezzi	1000	pezzi	0,3995		399,5

SCHEMA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 3 - CIG 5392275618 BASE ASTA 300.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI MARCA SUPELCO
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 80% (che corrisponde a 73 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
84	28626-U	Siringa Hamilton 1002LTN 2,5ml	28626-U	14	1	pezzo	1	pezzo	145,2	145,2 28,39 65,3 78,8 205 286 171,5 186	2032,8
85	26248	SGE microvolume syringes with standard plunger, fixed needle, L. 50mm Vol. 25 MICROLITRI	26248	10	1	pezzo	1	pezzo	28,39		283,9
86	24826-U	0,4mm ID M-2A ferrule GC/MS	24826-U	4	10	pezzi	10	pezzi	6,53		261,2
87	22963	Deionizer bags	22963	2	2	pezzi	2	pezzi	39,4		157,6
88	20053	ORBO 615, MATRIX XAD-7, 60/30mg	20053	2	50	pezzi	50	pezzi	4,1		410
89	000020	Radiello yellow diffusive body	000020	2	20	pezzi	20	pezzi	14,3		572
90	RAD120	Radiello WHITE diffusive body for general use	RAD120	20	20	pezzi	20	pezzi	8,575		3430
91	RAD1201	Radiello BLUE diffusive body for sampling light sensitive compounds	RAD1201	2	20	pezzi	20	pezzi	9,3		372
TOTALE COMPLESSIVO											292948,6

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
1	03030793	Driver assy edl repl sys 2	03030793	2	1	pezzo	1,00	pezzo	864,72	864,72	1729,44
2	09302650	Peek tubing	N9302650	2	1	pezzo	1,00	pezzo	30,96	30,96	61,92
3	09903394	Ferrule per colonna parte detector 0,53mm	09903394	4	10	pezzi	10,00	pezzi	4,75	47,52	190,08
4	09903610	Diffusori da 10 um	09903610	2	1	pezzo	1,00	pezzo	67,68	67,68	135,36
5	09903615	Diffusori da 40 um	09903615	2	1	pezzo	1,00	pezzo	66,24	66,24	132,48
6	09908587	Peristaltic pump tubing blach	09908587	6	1	pezzo	12,00	pezzi	1,56	18,72	112,32
7	09920104	Ferrule per colonna parte iniettore 0,25mm	09920104	4	10	pezzi	10,00	pezzi	7,56	75,60	302,4
8	09920107	Ferrule per colonna parte iniettore 0,53mm	09920107	4	10	pezzi	10,00	pezzi	8,42	84,24	336,96
9	B0119079	Polystirene sample cup da 2 ml	B0119079	2	1000	pezzi	1.000,00	pezzi	0,07	72,72	145,44
10	B0504035	Contatti per SIMA	B0504035	2	2	pezzi	2,00	pezzi	87,12	174,24	348,48
11	B0510397	Sample cup da 1,2 ml	B0510397	2	12	pezzi	2.000,00	pezzi	0,05	99,36	198,72
12	B3000641	Tubi grafite standard THGA	B3000641	2	5	pezzi	5,00	pezzi	98,93	494,64	989,28
13	B3001264	Tubi con piattaforma integrata	B3001264	2	20	pezzi	20,00	pezzi	46,26	925,20	1850,4
14	ED020005	Nuts peek one piece	ED020005	4	10	pezzi	10,00	pezzi	9,14	91,44	365,76

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
15	N0680375	Peristaltic pump tubing red	N0680375	6	1	pezzo	12,00	pezzi	1,14	13,68	82,08
16	N0770338	Torcia per plasma	N0770338	8	1	pezzo	1,00	pezzo	157,68	157,68	1261,44
17	N0770358	Nebulizzatore per plasma	N0770358	2	1	pezzo	1,00	pezzo	275,04	275,04	550,08
18	N0776052	Camera ciclonica per plasma	N0776052	4	1	pezzo	1,00	pezzo	307,44	307,44	1229,76
19	N0770614	Adattatore per camera ciclonica	N0770614	2	1	pezzo	1,00	pezzo	101,52	101,52	203,04
20	N0775297	Piastrine rame per plasma	N0775297	10	24		120,00	pezzi	0,06	7,20	72
21	N2922082	Lampada Xenon 150W	N2922082	2	1	pezzo	1,00	pezzo	851,04	851,04	1702,08
22	N3050115	Lampada lumina per Cd senza cavetto	N3050115	2	1	pezzo	1,00	pezzo	450,00	450,00	900
23	N3050119	Lampada lumina per Cr senza cavetto	N3050119	2	1	pezzo	1,00	pezzo	398,88	398,88	797,76
24	N3050145	Lampada lumina per Mn senza cavetto	N3050145	2	1	pezzo	1,00	pezzo	419,04	419,04	838,08
25	N3050157	Lampada lumina per Pb senza cavetto	N3050157	2	1	pezzo	1,00	pezzo	552,24	552,24	1104,48
26	N3050198	Cavetto adattatore lumina Aas 3030	N3050198	2	1	pezzo	1,00	pezzo	70,56	70,56	141,12
27	N3050212	Lampada lumina per Cu-Fe-Mn-Zn senza cavetto	N3050212	2	1	pezzo	1,00	pezzo	501,84	501,84	1003,68
28	N3050605	Lampada As EDLSYSTEM2	N3050605	2	1	pezzo	1,00	pezzo	525,60	525,60	1051,2

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
29	N3050672	Lampada Selenio EDLSYSTEM2	N3050672	2	1	pezzo	1,00	pezzo	525,60	525,60	1051,2
30	N3050675	Lampada lumina per Sn- Tin senza cavetto	N3050675	2	1	pezzo	1,00	pezzo	525,60	525,60	1051,2
31	N3050812	Cavetto adattatore codificato per lampada lumina per Cu-Fe-MN-Zn	N3050812	2	1	pezzo	1,00	pezzo	61,20	61,20	122,4
32	N6101747	O-Ring per liner iniettori	N6101747	2	1	pezzo	10,00	pezzi	1,15	11,52	23,04
33	N6121004	Liner per iniettori GC autosystem XL PE	N6121004	2	1	pezzo	1,00	pezzo	18,72	18,72	37,44
34	N6251027	Carta termica per GP100	N6251026	2	1	pezzo	1,00	pezzo	82,80	82,80	165,6
35	N9300057	Dadi per detector GC Autosystem PE 1/8 pollici	N9300057	2	10		5,00	pezzi	6,48	32,40	64,8
36	N9300211	Trace Metals 1	N9300211	4	1	pezzo	1,00	pezzo	89,28	89,28	357,12
37	N9301192	Filtro per idrocarburi	N9301192	2	1	pezzo	1,00	pezzo	126,72	126,72	253,44
38	N9301193	Filtro per particolato ed umidità	N9301193	2	1	pezzo	1,00	pezzo	136,80	136,80	273,6
39	N9306052	Caps septa 11 mm polipropilene cross cut silicone/teflon septum	N9306052	50	100	pezzi	100,00	pezzi	0,24	23,76	1188
40	N9307012	Tenax 60/80	N9307012	2	10	grammi	10,00	pezzi	67,90	678,96	1357,92
41	09923536	Pump tubing 1.52 mm i.d. yellow/blue	09923536	4	1	pezzo	12,00	pezzi	1,62	19,44	77,76
42	N8122012	Pump tubing 3,18 mm i.d. black/white	N8122012	4	1	pezzo	12,00	pezzi	0,66	7,92	31,68

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
43	B0199034	Pump tubing violet/violet	B0199034	4	1	pezzo	12,00	pezzi	5,22	62,64	250,56
44	B0193160	Pump tubing red/red	B0193160	4	1	pezzo	12,00	pezzi	5,40	64,80	259,2
45	B0193161	Yellow blu pump tubing	B0193161	4	12	pezzi	12,00	pezzi	5,40	64,80	259,2
46	B0504033	Tubi di grafite pirolitica TGHA per GFAA 5100PC	B0504033	2	10	pezzi	20,00	pezzi	87,84	1.756,80	3513,6
47	N0777291	Sample loop 2ml	N0777291	2	1	pezzo	1,00	pezzo	32,40	32,40	64,8
48	N0777285	Sample probe carbon fiber support 0.8 mm i.d. (blue marker)	N0777285	2	1	pezzo	1,00	pezzo	251,28	251,28	502,56
49	N0777444	Tubo pompa drenaggio (gray/gray) 1.14 mm	N0777444	4	1	pezzo	12,00	pezzi	3,48	41,76	167,04
50	N0777227	Sample probe line holder	N0777227	2	1	pezzo	1,00	pezzo	77,76	77,76	155,52
51	N0777287	ST nebulizer line, 0.25 i.d. (green marker)	N0777287	2	1	pezzo	1,00	pezzo	65,52	65,52	131,04
52	N0777049	PFA-ST MicroFlow Nebulizer for PE Optima, gas lines e fittings	N0777049	2	1	pezzo	1,00	pezzo	697,68	697,68	1395,36
53	N0777044	Injector for PE OPTIMA 2000/4000/5000, sapphire in PFA base, 1.8 mm id	N0777044	2	1	pezzo	1,00	pezzo	632,16	632,16	1264,32
54	99088585	PVC Peristaltic Pump Tubing Red/Red 1.14 mm i.d.m	09908585	2	12	pezzi	12,00	pezzi	0,96	11,52	23,04
55	09995098	Filtro dell'aria per ventola dello spettrometro	09995098	2	1	pezzo	1,00	pezzo	9,36	9,36	18,72

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
56	09904991	Filtro dell'acqua di raffreddamento	09904991	2	1	pezzo	1,00	pezzo	115,20	115,20	230,4
57	N0775177	Iniettore in allumina 2,0 mm i.d.	N0775177	4	1	pezzo	1,00	pezzo	120,24	120,24	480,96
58	N9302650	Peek tubing	N9302650	2	1	pezzo	1,00	pezzo	30,96	30,96	61,92
59	N9302678	Tubing-peek 0.007IN	N9302678	2	1	pezzo	1,00	pezzo	39,60	39,60	79,2
60	09923270	Siringa da 2500 ul	09923270	2	1	pezzo	1,00	pezzo	277,20	277,20	554,4
61	09923219	Siringa da 250 ul	09923219	2	1	pezzo	1,00	pezzo	277,20	277,20	554,4
62	Z393060191	Filamento per GC-MS SATURN	Z393060191	16	1	pezzo	1,00	pezzo	250,80	250,80	4012,8
63	Z393031501	Multiplier Modello N° 4755GM	Z393031501	4	1	pezzo	1,00	pezzo	1.360,40	1.360,40	5441,6
64	B0104236	Vials per spazio di testa da 22 ml	B0104236	8	1000	pezzi	1.000,00	pezzi	0,31	314,64	2517,12
65	B0193234	Vials per plasma da 50 ml	B0193234	2	500	pezzi	500,00	pezzi	0,34	169,92	339,84
66	N9306053	Vials 1,8 ml/mm	N9306053	90	100	pezzi	100,00	pezzi	0,17	17,28	1555,2
67	N9306057	Vials 1,8 ml/11 mm ambra	N9306057	10	100	pezzi	100,00	pezzi	0,18	18,00	180
68	6000477	Polyethylene vial 20 ml antistatic low diffusion	6000477	2	100	pezzi	100,00	pezzi	1,68	167,76	335,52
69	6000128	High performer glass vials - 20ml	6000128	2	500	pezzi	500,00	pezzi	0,55	275,04	550,08

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
70	B0509065	Filter cartridge fume extraction	B0509065	2	50	pezzi	50	pezzi	1,4544	72,72	145,44
71	N3050105	Lampada arsenico X AAS lumina	N3050105	2	1	pezzo	1	pezzo	573,12	573,12	1146,24
72	N0777043	Bik/Bik falred 2-STOP 0,76mm	N0777043	2	12		12	pezzi	2,7	32,4	64,8
73	N3050202	Lampada CA - MG per AAS lumina	N3050202	2	1	pezzo	1	pezzo	501,84	501,84	1003,68
74	N0777042	Flared end orange/green peristaltic pump tubing, TYGON 2-STOP 0,38 MM	N0777042	2	12	pezzi	12	pezzi	2,94	35,28	70,56
75	BO198201	Connector IIIB T-PIECE with nipples for 3,5 mm to 4,5mm inner diameter tubes	B0198201	2	1	pezzo	1	pezzo	17,28	17,28	34,56
76	BO199035	Connector IIIA T-PIECE with nipples for 1,5 mm to 5,5 mm inner diameter tubes	B0199035	2	1	pezzo	1	pezzo	14,4	14,4	28,8
77	B0508306	PTFE Membrane per mercurometro Gas/Liquid Separator.	B0508306	4	50	pezzi	50	pezzi	6,2352	311,76	1247,04
78	N0775358	Pulitore nebulizzatore per coni ICP MS (MicroMist)	N0775358	2	1	pezzo	1	pezzo	173,52	173,52	347,04
79	B0501696	Filtro ventola (ICP/OES)	B0501696	2	10		10	pezzi	2,376	23,76	47,52
80	00472022	Concentric Glass Nebulizer, MEINHARD® Type C	00472022	2	1	pezzo	1	pezzo	270	270	540
81	B3000055	Puntale Autosampler	B3000055	2	1	pezzo	1	pezzo	131,76	131,76	263,52

LOTTO 2 - CIG 5392265DD5 BASE ASTA 55.000,00 iva esclusa MATERIALE CONSUMABILE PER STRUMENTI PERKIN ELMER
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 78 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
82	B3000157	Tubo Puntale Autosampler fit rosso	B3000157	2	1	pezzo	1	pezzo	43,2	43,2	86,4
83	N0775289	Quartz Bonnet for Optima 2X00, 4X00, 5X00 and 7X00 ICP-OES	N0775289	2	1	pezzo	1	pezzo	57,6	57,6	115,2
84	N0775177	Iniettore allumina	N0775177	2	1	pezzo	1	pezzo	120,24	120,24	240,48
85	N0771116	Finestra assiale	N0771116	2	1	pezzo	1	pezzo	61,92	61,92	123,84
86	N0770322	Finestra radiale	N0770322	2	1	pezzo	1	pezzo	156,24	156,24	312,48
87	N0770437	Optima 4000/2000 complete o-ring kit	N0770437	2	1	pezzo	1	pezzo	16,56	16,56	33,12
TOTALE COMPLESSIVO											54.640,16

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 9- CIG 5392343E33 BASE ASTA 80.000,00 iva esclusa PARTI DI RICAMBIO PER PIPETTATORE PIPET-AID PORTATILE DRUMMOND
PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 8 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
1	4-000-051	SELF LOCKING FILTER	4-000-051	40	5	pezzi	5	pezzi	5,4	27	1080
2	4-000-051-S	SELF LOCKING FILTER-sterili	4-000-051-S	10	5	pezzi	5	pezzi	9	45	450
2	4-000-052	SELF LOCKING FILTER	4-000-052	100	50	pezzi	50	pezzi	5,6	280	28000
3	4-00-052-S	SELF LOCKING FILTER , sterili	4-00-052-S	100	50	pezzi	50	pezzi	7,4	370	37000
3	4-000-057	TC RUBBER GASKET	4-000-057	8	2	pezzi	2	pezzi	7,5	15	120
4	4-000-079	EZ Grip Nosepiece	4-000-079	2	1	pezzo	1	pezzi	28	28	56
4	4-000-002	Rubber Insert	4-000-002	8	2	pezzi	2	pezzi	8,5	17	136
5	4-000-087	Tissue Culture Nosepiece Kit PER PORTABLE PIPET AID XP	4-000-087	4	1	pezzo	1	pezzo	75	75	300
5	4-000-053-A	TC HOUSING	4-000-053-A	8	1	pezzo	1	pezzo	38	38	304
6	4-000-055	TC SCREW INCLUDES "O" RING		8	1	pezzo					0
7	4-000-050	EZ Grip TC Nosepiece Complete Kit PER ORIGINAL PORTABLE PIPET-AID	4-000-050	4	1	pezzo	1	pezzo	95	95	380
8	4-000-031	Pipet-Aid Charger 230V, Euro, (8.7 V/8 mA)	4-000-031	2	1	pezzo	1	pezzo	65	65	130
9	4-000-035	BATTERIA ricaricabile Ni-MH, 9V 120mAh No.5522 (IEC6F22	4-000-035	12	1	pezzo	1	pezzo	35	35	420
TOTALE COMPLESSIVO										68.376,00	

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
1	G1833-65569	Tygon Tubing, 1,02 mm id	G1833-65569	6	12	pezzi	12	pezzi	6,55	78,60	471,60
2	G1833-65570	FharMed Tubing, 1,52 mm id	G1833-65570	12	12	pezzi	12	pezzi	16,92	202,98	2.435,82
3	G1833-65571	Tygon Tubing, 0,19 mm id	G1833-65571	2	12	pezzi	12	pezzi	6,55	78,60	157,20
4	G1820-65337	Spray Chamber (quartz)	G1820-65337	4	1	pezzo	1	pezzo	314,40	314,40	1.257,59
5	G3270-80024	Connector Rod (hmi)	G3270-80024	6	1	pezzo	1	pezzo	198,88	198,88	1.193,28
6	G1833-65419	Long Life Shield Plate	G1833-65419	6	1	pezzo	1	pezzo	1.025,61	1.025,61	6.153,64
7	G1833-65421	Bonnet (quartz ring for shield torch)	G1833-65421	4	1	pezzo	1	pezzo	186,20	186,20	744,79
8	G1820-65239	Sampling Cone with O-ring	G1820-65239	6	1	pezzo	1	pezzo	2.040,53	2.040,53	12.243,18

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
9	12145002	Empore disk-C8, 47 mm	12145002	10	20	pezzi	20	pezzi	7,90	157,96	1.579,62
10	CP17973AG	Gas clean Filgter GC-MS	CP17973	12	1	pezzo	1	pezzo	151,86	151,86	1.822,28
11	5183-2073	Amber high recovery screw top, write on spot	5183-2073	2	100	pezzi	100	pezzi	1,08	108,36	216,72
12	5182-0723	Screw caps blue, PTFE/silicone/PTFE septa	5182-0723	80	100	pezzi	100	pezzi	0,27	27,47	2.197,73
13	5183-2071	Clear deactivated wide opening screw top, write on spot	5183-2071	70	100	pezzi	100	pezzi	0,27	26,71	1.869,60
14	5183-2072	Amber deactivated wide opening screw top, write on spot	5183-2072	2	100	pezzi	100	pezzi	0,27	27,47	54,94
15	5181-1270	200 µL glass inserts with polymer feet and mandrel interior	5181-1270	200	100	pezzi	100	pezzi	0,75	74,78	14.956,76
16	5183-2086	400 mL deactivated glass flat bottom inserts	5183-2086	10	500	pezzi	500	pezzi	0,22	111,41	1.114,13

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
17	5181-1220	Ink cartridges for Agilent integrator 3395/3396	5181-1220	2	1	pezzo	1	pezzo	21,37	21,37	42,73
18	5188-5365	Non stic liner o-ring	5188-5365	30	10	pezzi	10	pezzi	1,07	10,68	320,50
19	5183-4696	Splitless inlet liners, single taper, no glass wool, deactivated	5183-4696	6	25	pezzi	25	pezzi	17,89	447,18	2.683,06
20	05988-20066	MS interface column nut	05988-20066	14	1	pezzo	1	pezzo	14,08	14,08	197,12
21	G3170-60050	Filamento EI alta temperatura per GCMS 5973/5975	G7005-60061	30	1	pezzo	1	pezzo	117,04	117,04	3.511,20
22	5182-3444	Merlin microseal high pressure septum	5182-3444	38	1	pezzo	1	pezzo	138,12	138,12	5.248,60
23	18740-20880	Stainless steel seal	18740-20880	2	1	pezzo	1	pezzo	27,28	27,28	54,56
24	5182-9652	Gold plated seal	5182-9652	30	1	pezzo	1	pezzo	41,36	41,36	1.240,80

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
25	5061-5869	Washers (rondella d.e. 0,375)	5061-5869	10	12	pezzi	12	pezzi	0,64	7,63	76,31
26	125-1064	Capillary column DB1 60m 0,53 mm I.D. 3,00 mm film	125-1064	2	1	pezzo	1	pezzo	750,13	750,13	1.500,25
27	122-5562 UI	Capillary column DB-5ms ultra inert 60m 0,25 mm I.D. 0,25 mm film	122-5562UI	16	1	pezzo	1	pezzo	812,70	812,70	13.003,22
28	5080-8853	Graphite ferrules for columns ID 0,1-0,32 mm (iniettore)	5080-8853	2	10	pezzi	10	pezzi	3,97	39,68	79,36
29	5080-8773	Graphite ferrules for columns ID 0,53 mm	5080-8773	4	10	pezzi	10	pezzi	3,13	31,29	125,15
30	5062-3508	Preconditioned 85% vespel 15% graphite ferrules for columns ID 0,1-0,25 mm (transfer line)	5062-3508	6	10	pezzi	10	pezzi	5,19	51,89	311,34
31	9300-0311	Snoop, 236 mL bottle	9300-0311	4	1		1		11,45	11,45	45,79

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
32	959763-902	ZORBAX Eclipse Plus C18 2,1x150mm 3.5 µm	959763-902	2	1	pezzo	1	pezzo	464,73	464,73	929,46
33	883975-902	ZORBAX Eclipse SB C18 4.6x150mm 5.0 µm (per fenoli)	883975-902	2	1	pezzo	1	pezzo	396,05	396,05	792,10
34	01018-22707	Filtri frit in PTFE,	01018-22707	10	5	pezzi	5	pezzi	5,28	26,40	264,00
35	G4513-80221	Siringa 50 µl punta PTFE AF 23/42/HP	G4513-80221	2	1	pezzo	1	pezzo	83,18	83,18	166,36
36	9301-0713	Syringe, standard plunger, 10µL 23 gauge	9301-0713	14	1	pezzo	1	pezzo	29,76	29,76	416,65
37	124-7032	DB-WAX 30m x 0,45mm x 0,85 µm	124-7032	2	1	pezzo	1	pezzo	467,02	467,02	934,03
38	123-1111	DB1 ht 15m x 0,32mm ID x 0,1 µm	123-1111	2	1	pezzo	1	pezzo	288,45	288,45	576,90
39	122-1564	DB-VRX 60m x 0,25mm ID x 1,4 µm	122-1564	2	1	pezzo	1	pezzo	753,18	753,18	1.506,36

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
40	12109603	Bond Elut Plexa,60 mg, 3ml	12109603	60	50	pezzi	50	pezzi	1,36	67,92	4.074,95
41	G6600-85002	Ricambio olio Edwards Ultragrade	G6600-85002	14	1	litro	1	litro	21,12	21,12	295,68
42	5181-1210	Tappo rosso 11mm chius.mecc./setto FEP	5181-1210	120	100	pezzi	100	pezzi	0,11	10,68	1.282,01
43	122-5532UI	DB-5MS Ultra Inert 30m, 0.25mm, 0.25um	122-5532UI	2	1	pezzo	1	pezzo	477,70	477,70	955,40
44	5183-4759	Setti Advanced Geen, 11 mm	5183-4759	4	50	pezzi	50	pezzi	1,04	51,89	207,56
45	5183-4695	Inserto Splitless conico disattivato	5183-4695	2	1	pezzo	1	pezzo	103,78	103,78	207,56
46	5181-3323	Ferrule Vespel/grafite colonna 250 um	5181-3323	12	10	pezzi	10	pezzi	4,58	45,79	549,43
47	5181-8830	Dado per colonna	5181-8830	12	2	pezzi	2	pezzi	10,68	21,37	256,40

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
48	5188-5367	Guarnizione dorata iniettore c/rondella	5188-5367	22	1	pezzo	1	pezzo	32,56	32,56	716,32
49	5062-3556	Connettore Pres-Fit da 250um a 250um	5062-3556	4	1	pezzo	1	pezzo	58,76	58,76	235,03
50	5183-2037	Inserto PTVmulti baffle,disattivato	5183-2037	120	1	pezzo	1	pezzo	25,95	25,95	3.113,45
51	5182-9763	Guarnizione di tenuta in argento	5182-9763	2	5	pezzi	5	pezzi	13,02	65,12	130,24
52	5182-9761	Raccordo Graphpack-2M 0.32/0.25 mm	5182-9761	12	1	pezzo	1	pezzo	161,04	161,04	1.932,48
53	G1313-87201	Ago,autocampionatore G1313A	G1313-87201	2	1	pezzo	1	pezzo	58,08	58,08	116,16
54	05971-80103	Cono di ricambio elettromoltiplicatore	05971-80103	2	1	pezzo	1	pezzo	1.047,20	1.047,20	2.094,40
55	5181-3316	Inserto s/less 1 conicità disattivato	5181-3316	2	1	pezzo	1	pezzo	24,42	24,42	48,84

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
56	5181-8818	Inserto in.diret.,d.i. 2mm disattivato	5181-8818	12	1	pezzo	1	pezzo	19,84	19,84	238,09
57	RMSH-2	Purificatore elio MegaSorp 1/8'	RMSH-2	2	1	pezzo	1	pezzo	230,46	230,46	460,91
58	G1969-85000	Miscela Calibr.bassa conc.ESI-L,100ml	G1969-85000	14	1	pezzo	1	pezzo	147,84	147,84	2.069,76
59	5181-3354	Siringa 10ul ago conico cal.23/26 GT FN	5181-3354	2	1	pezzo	1	pezzo	41,21	41,21	82,41
60	RT209012145	Liner,1079 Siltek,gsnk,3.4mmIDk	8004-0160	2	5	pezzi	5	pezzi	26,71	133,54	267,09
61	5181-3360	Siringa 10 ul ago con FN 23-26s/42/HP	5181-3360	4	6	pezzi	6	pezzi	30,14	180,85	723,42
62	MKI-U-COV10	O-Ring 010 tubo Unity Markes	MKI-U-COV10	2	10	pezzi	10	pezzi	4,05	40,48	80,96
63	MKI-Z-0351	Attrezzo estraz.O-ring Markes Unity TDI	MKI-Z-0351	2	1	pezzo	1	pezzo	41,36	41,36	82,72

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
64	MKI-Z-0285	Attrezzo inserim. O-ring Markes Unity TDI	MKI-Z-0285	2	1	pezzo	1	pezzo	52,80	52,80	105,60
65	18740-20800	Dado di riduzione split/sless 5890/6890	18740-20800	2	1	pezzo	1	pezzo	29,76	29,76	59,52
66	G1544-20590	Dado di tenuta	G1544-20590	2	1	pezzo	1	pezzo	26,40	26,40	52,80
67	CO-AXXX-0000	Empty, stainless steel (St St)	CO-AXXX-0000	2	1	pezzo	1	pezzo	289,00	289,00	578,00
68	C-SP010	Gauze retaining springs	C-SP010	2	10	pezzi	10	pezzi	2,60	26,00	52,00
69	U-T11GPC	Cold trap,general purpose carbon C4/5-C30832	U-T11GPC	2	1	pezzo	1	pezzo	441,00	441,00	882,00
70	84887	Siringa 1825 N-250 ul ago gauge 22 S -punta 2 Lunghezza 51 mm.	84887	2	1	pezzo	1	pezzo	118,80	118,80	237,60
71	80939	Siringa 1705 N- 50 ul ago gauge 22 S-punta-5-lunghezza 51 mm.	80939	2	1	pezzo	1	pezzo	74,70	74,70	149,40

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
72	81039	Siringa 1710 N – 100 ul ago gauge 22 S-punta 5 – lunghezza 51 mm.	81039	2	1	pezzo	1	pezzo	73,80	73,80	147,60
73	959758-902	RRHP Eclipse Plus C18, 2,1 x 100 mm, 1,8 u	959758-902	4	1	pezzo	1	pezzo	505,94	505,94	2.023,74
74	5182-3445	Nut Microseal Merlin per P elevata	5182-3445	2	1	pezzo	1	pezzo	112,94	112,94	225,88
75	5182-9749	Ferrula Graphpack-3D per inserti	5182-9749	8	5	pezzi	5	pezzi	26,25	131,25	1.050,03
76	18740-60835	Dado x setto, iniettore SPLIT/SLESS	18740-60835	4	1	pezzo	1	pezzo	32,81	32,81	131,25
77	5183-4757	Setti BTO, 11mm, GC 5880/90 E 6890	5183-4757	8	50	pezzi	50	pezzi	1,21	60,28	482,28
78	5183-4761	Setti long life, 11mm	5183-4761	4	50	pezzi	50	pezzi	1,40	70,21	280,82
79	5188-5361	Ferrule siltite, colonna 0,25mm	G3188-27501	14	10	pezzi	10	pezzi	4,88	48,84	683,74

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
80	G3280-67047	Tubi pompa peristaltica Ø 0,25mm	G3280-67047	12	12	pezzi	12	pezzi	11,38	136,59	1.639,14
81	G1820-65238	Sampling cone with O-RING	G1820-65238	10	1	pezzo	1	pezzo	486,09	486,09	4.860,95
82	122-5563	Colonna DB-5MS 60m Ø 0,25 1,0µm	122-5563	6	1	pezzo (COV)	1	pezzo (COV)	764,63	764,63	4.587,76
83	125-7334	Colonna DB-WAX 30m Ø 0,53 2,0µm	125-7334	2	1	pezzo	1	pezzo	476,17	476,17	952,35
84	5188-5392	Vial a vit 10 ml CTC HSS/SPME	5188-5392	20	100	pezzi	100	pezzi	0,43	42,73	854,67
85	5182-0555	Clear vials, blue screw caps, PTFE/silicone/PTFE septa	5182-0555	200	100	pezzi	100	pezzi	0,49	48,84	9.767,68
86	5181-3375	Vial 2 ml chius.mecc.apertura larga	5181-3375	120	100	pezzi	100	pezzi	0,11	10,68	1.282,01
87	8004-0109	Liners splitless open, 2 mm ID	8004-0109	10	5	pezzi	5	pezzi	11,29	56,47	564,69

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
88	CV9300000400	Filament new rhenium alloy	9300000400	10	1	pezzo	1	pezzo	226,64	226,64	2.266,41
89	8010-0131	Inserts 200ul silanized glass, conical point	8010-0131	2	1	pezzo	1	pezzo	70,97	70,97	141,94
90	5183-4741	40 ml screw cap vials & caps	5183-4741	8	72	pezzi	72	pezzi	2,03	146,52	1.172,12
91	5190-3978	Teflon silicon water vial septa	5190-3978	6	72	pezzi	72	pezzi	1,04	74,78	448,70
92	CUB0200042 (9300020300)	El ion volume	9300020300	4	1	pezzo	1	pezzo	232,26	232,26	929,06
93	8010-0351	Syringe 10ul for CP 8400 autosampler and merlin septa	8010-0351	10	1	pezzo	1	pezzo	35,10	35,10	351,03
94	CP17973	Filter CP Gas Clean GC-MS	CP17973	20	1	pezzo	1	pezzo	151,86	151,86	3.037,14
95	198.004	Hidromatrix	198004	4	4	Kg	4	Kg	69,82	279,29	1.117,18

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
96	392609902	Merlin replacement microseal	392609902	20	1	pezzo	1	pezzo	140,41	140,41	2.808,21
97	8004-0212	Ferrule 1/16" 0,4mm ferrules 60% vespel 40%,	8004-0212	2	10	pezzi	10	pezzi	3,13	31,29	62,57
98	8004-0311	Capillary inject bottom Nut,brass,	8004-0311	4	1	pezzo	1	pezzo	18,31	18,31	73,26
99	8004-0204	Graphite ferrule for septum support 5mm ID	8004-0204	2	2	pezzi	2	pezzi	17,55	35,10	70,21
100	8200600000	Lana di vetro silanizzata	8200600000	4	50	grammi	50	grammi	1,43	71,73	286,93
101	3710027200	Pump tubes black VGA	3710027200	2	12	pezzi	12	pezzi	3,05	36,63	73,26
102	DY50409900	Glass fritted solid vial ind cap for PTM W/S	DY50409900	2	6	pezzi	6	pezzi	63,17	379,00	758,00
103	391898700	Ago autocampionatore 8200	8004-0006	8	1	pezzo	1	pezzo	29,76	29,76	238,09

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
104	8010-0305	Ferrula per Liner INJ 1077 (Vedi O-ring Liner INJ 1077)	8010-0305	2	10	pezzi	10	pezzi	2,67	26,71	53,42
105	8004-0201	Ferrula per Liner INJ 1177 (Vedi O-ring Liner INJ 1177)	8004-0201	2	10	pezzi	10	pezzi	2,37	23,66	47,31
106	2869452301	Ferrula per inserto Detector	2869452301	2	5	pezzi	5	pezzi	12,82	64,10	128,20
107	8004-0214	Ferrule per colonne capillari Ø 0,32 Vespel/Grafite (per ATD 400 PE)	8004-0214	4	10	pezzi	10	pezzi	3,13	31,29	125,15
108	8004-0216	Ferrule per colonne capillari Ø 0,53 Vespel/Grafite	8004-0216	4	10	pezzi	10	pezzi	3,13	31,29	125,15
109	CP17971	Filtro per H2O Moisture GC-MS	CP17971	6	1	pezzo	1	pezzo	102,26	102,26	613,53
110	8004-0118	Liner per INJ 1079 MS 2000 con lana di vetro	8004-0118	2	5	pezzi	5	pezzi	23,50	117,52	235,03
111	8010-0217	Setti BTO per INJ 1177 Ø9mm	8010-0217	2	50	pezzi	50	pezzi	1,18	58,76	117,52

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
112	8010-0209	Setti Termogreen per INJ 1077 Ø11,5mm	8010-0209	2	50	pezzi	50	pezzi	1,08	54,18	108,36
113	5190-1487	Siringhe x gascromatografia 10µL ago fisso a punta	5190-1487	10	10	pezzi	10	pezzi	18,01	180,09	1.800,92
114	8010-0139	Magnetic Screw Cap for Headspace Vials stainless steel screw cap, thread 18, PTFE/silicone septum, septum thickness 1.5 mm , Headspace Vials for CTC Autosampler - 10 mL, 20 mL, 18 mm x 11 mm	8010-0139	80	100	pezzi	100	pezzi	0,38	38,16	3.052,40
115	G3160-65303	Vial 6 mL in PP per autocampionatore compatibili con autocampionatore del ICP-MS Agilent	G3160-65303	2	20	pezzi	20	pezzi	6,14	122,86	245,72
116	G3280-67040	Cono campionamento Ni per 7700x	G3280-67040	2	1	pezzo	1	pezzo	479,99	479,99	959,98
117	G3280-67041	Skimmer Ni per 7700x	G3280-67041	2	1	pezzo	1	pezzo	422,76	422,76	845,51

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
118	G3280-80053	Torch quartz 2.5 mm ID for 7700 ICP-MS	G3280-80053	2	1	pezzo	1	pezzo	315,16	315,16	630,32
119	G3266-65003	Nebulizzatore MicroMist	G3266-65003	2	1	pezzo	1	pezzo	580,72	580,72	1.161,44
120	G3286-80102	Sample probe 0.5 mm ID (blue band)	G3286-80102	2	1	pezzo	1	pezzo	293,79	293,79	587,59
121	221-0050-C	SPE columns:ISOLUTE, C18(EC) 500mg/6ml	12102052	40	30	pezzi	30	pezzi	2,24	67,15	2.686,11
122	5188-2759	Tappi a vite c/setti ultra clean 18 mm	5188-2759	30	100	pezzi	100	pezzi	0,86	86,23	2.586,91
123	G6500-80109	Siringa HS CTC 2,5ml calibro 23g	G6500-80109	2	1	pezzo	1	pezzo	146,52	146,52	293,03
124	G2590-60053	Filamento EI alta temperatura 5973 inert	G7005-60061	2	1	pezzo	1	pezzo	101,49	101,49	202,98
125	G4200-80107	Pistone di ricambio siringa CTC. 2500µM	G4200-80107	2	1	pezzo	1	pezzo	40,44	40,44	80,89

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
126	G2397-20540	Inserito miscelazione micro ECD	G2397-20540	2	1	pezzo	1	pezzo	36,96	36,96	73,92
127	5062-3514	Ferrule grafite colon 320µM	5062-3514	2	10	pezzi	10	pezzi	4,35	43,50	86,99
128	5181-3323	Ferrule grafite colon 250µM	5181-3323	2	10	pezzi	10	pezzi	4,58	45,79	91,57
129	5062-3514	Ferrule in vespel/grafite 0,32 ID	5062-3514	2	10	pezzi	10	pezzi	4,35	43,50	86,99
130	5062-3508	Ferrule in Vespel/grafite 0.25 mm ID	5062-3508	2	10	pezzi	10	pezzi	5,19	51,89	103,78
131	5020-8292	Dado x colonna capil. chiusura manuale	5020-8292	2	1	pezzo	1	pezzo	16,03	16,03	32,05
132	RMSH2	Trappola universale	RMSH-2	4	1	pezzo	1	pezzo	230,46	230,46	921,82
133	5190-4048	Liner inlet for SPME deactivated (combipal autos.)	5190-4048	2	1	pezzo	1	pezzo	29,00	29,00	58,00

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
134	G3280-67047	Tube PVC flared org/blue 0.25 mm per standard interno ICP-MS	G3280-67047	4	12	pezzi	12	pezzi	11,38	136,59	546,38
135	G1820-65025	O-Ring for sampling cone	G1820-65025	2	1	pezzo	1	pezzo	20,24	20,24	40,48
136	5182-0717	Tappo a vite blu / setto PTFE / gomma	5182-0717	80	100	pezzi	100	pezzi	0,16	16,03	1.282,01
137	0100-0124	Tube raccordo in acciaio inox da 1/16 pollici	0100-0124	2	1	pezzo	1	pezzo	54,18	54,18	108,36
138	G3138-65129	Plug for cross joint, 3 PCS	G3138-65129	2	3	pezzi	3	pezzi	17,89	53,68	107,36
139	CP738407	Supporto x 2 filtri 1/8 GC-MS	CP738407	2	1	pezzo	1	pezzo	311,34	311,34	622,69
140	G3185-60362	Restrittori quickswap diam.int. 100 micron	G3185-60362	2	4	pezzi	4	pezzi	27,06	108,24	216,48
141	G3185-60362	Restrittori quickswap diam.int. 92 micron	G3185-60361	2	4	pezzi	4	pezzi	27,06	108,24	216,48

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
142	G2855-20530	Dado interno raccordo x capillare	G2855-20530	6	1	pezzo	1	pezzo	22,00	22,00	132,00
143	G3270-65024	Skimmer cone	G3270-65024	6	1	pezzo	1	pezzo	422,76	422,76	2.536,54
144	G3270-60106	Cono separatore, punta PT BSE N	G3270-60106	4	1	pezzo	1	pezzo	1.458,28	1.458,28	5.833,14
145	5182-0714	Vial tappo a vite vetro chiaro - 2 ml	5182-0714	80	100	pezzi	100	pezzi	0,14	14,50	1.159,91
146	5190-3162	Liner UI, splts,sngl tpr,no wool,	5190-3162	4	5	pezzi	5	pezzi	17,86	89,28	357,13
147	5041-2168	Filtro in vetro ingresso solvente	5041-2168	6	1	pezzo	1	pezzo	40,48	40,48	242,88
148	G1099-20030	Column install tool	G1099-20030	2	1	pezzo	1	pezzo	183,92	183,92	367,84
149	5181-3308	Ferrula VG-1 cieca per MSD	5181-3308	2	10	pezzi	10	pezzi	3,97	39,68	79,36

SCHEDA ECONOMICA PRODOTTI (da inserire in busta C)

LOTTO 1 - CIG 53922490A5 Base asta euro 200.000,00 iva esclusa MATERIALI MONOUSO E ACCESSORI PER STRUMENTI AGILENT

PERCENTUALE DI PRODOTTI RICHIESTA 90% (che corrisponde a 141 prodotti)

N.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE ARTICOLO OFFERTO	Fabbisogno biennale per n. confezioni	Formato richiesto per confezione		Formato offerto per confezione (sono ammessi confezionamenti diversi, ma non superiori al richiesto)		Prezzo offerto per unità di misura	Prezzo offerto per confezione	Prezzo totale (prezzo per unità di misura x formato richiesto x fabbisogno biennale)
					taglio	u.m.	taglio	u.m.			
150	8010-0084	CL screw cap 9mm orange PTEF/sil	8010-0084	14	100	pezzi	100	pezzi	0,23	22,89	320,50
151	CP7447	CP Volamine 30x0,22	CP7447	2	1	pezzo	1	pezzo	592,17	592,17	1.184,33
152	705-0905	Racordo silice fusa univers.,2 vie	705-0905	2	5	pezzi	5	pezzi	10,84	54,18	108,36
153	123-5011LTM	Column GC LTM use only DB-5 15m, 0.32mm, 0.10um	123-5011LTM	2	1	pezzo	1	pezzo	761,57	761,57	1.523,15
154	123-1334	GC Column DB-624, 30 m, 0.32 mm, 1.80 µm	123-1334	2	1	pezzo	1	pezzo	479,99	479,99	959,98
155	5182-0555	Clear vials, blue screw caps, PTFE/silicone/PTFE septa	5182-0555	20	100	pezzi	100	pezzi	0,49	48,84	976,77
156	8004-0212	Ferrule 1/16" 0,4mm ferrules 60% vespel 40%,	8004-0212	10	10	pezzi	10	pezzi	3,13	31,29	312,87
157	G3160-65303	Vials 6 mL in PP per autocampionatore ICP-MS Agilent	G3160-65303	20	200	pezzi	200	pezzi	0,61	122,86	2.457,18
TOTALE COMPLESSIVO											188.036,37

N. Proposta: PDTD-2014-114 del 19/02/2014

Centro di Responsabilità: Direzione Tecnica

OGGETTO: Direzione Tecnica. Aggiudicazione della procedura aperta in ambito comunitario per l'affidamento della fornitura mediante somministrazione periodica di monouso e accessori per strumentazione da laboratorio per la rete dei laboratori di Arpa Emilia Romagna indetta con determinazione n. 783 del 20/11/2013

PARERE CONTABILE

Il sottoscritto Dott. Bacchi Reggiani Giuseppe, Responsabile dell'Area Bilancio e Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data 21/02/2014

Il Responsabile dell'Area Bilancio e
Controllo Economico
